
 

 

HARMONOGRAM  VYUČOVÁNÍ - KONZULTAČNÍ HODINY pro žáky 

4. ročníků a DS  před konáním maturitní zkoušky.  

 

V období od 11. 5. - 29. 5. 2020 bude platit náhradní rozvrh pro žáky 4. ročníku. 

Žáci se po tuto dobu budou připravovat na maturitní zkoušku a budou mít výuku – 

konzultační hodiny pouze maturitních předmětů.  

 

Žáci 1. - 3. ročníku pokračují až do konce června 2020 v distanční formě výuky. 

Uzavření klasifikace bude 10. června 2020. Předání vysvědčení bude 25–26. června 

2020 individuálně - zajistí třídní učitelé. 

 

Dne 11. května 2020 v 8:00 hod. začíná porada před vyučováním – formou 

konzultací. Vyučování formou konzultace žáků 4. ročníku v tento den začne 

v 8:45 hod. Jinak bude výuka formou konzultace začínat každý den v 8:00 hod. 

a končit po 4. vyučovací hodině tj. 11:30 hod. 

 

Výuka formou konzultace bude probíhat ve 4 učebnách a učebny budou rozděleny 

jako u Aj. Skupina 1 a 2. Bude zpracován rozvrh pro třídy 4A, 4B, a protože se budou 

dělit na půlky, bude vyučování formou konzultace probíhat souběžně.  

 

Učitelé, kteří budou alternativně zajišťovat výuku formou konzultací: 

 

Čj: Mgr. Vejvodová, Mgr. Vondrášková  

AJ: Mgr. K. Veselá, p. Procházková, Mgr. Zahradníčková  

Právo: JUDr. Hamáček 

IZS: Bc. Kukrál 

Bezpečnostní činnost: Mgr. David 

 

V rámci konzultací bude nutné dodržovat přidělené učebny. Ve škole bude 

zpřísněný režim viz pravidla pro pobyt ve škole – budou umístěna na nástěnce.  

 

Studenti dálkového studia budou přizváni na výuku formou konzultací 

11. května, 18. května a 25. května 2020 od 14.00 do 18.00 hodin. 

 

Konkrétní rozvrhy konzultací budou zveřejněny do 6. 5. 2020 na webových a FB 

stránkách školy. 

 

                                 

Ing. Alena Lachoutová – ředitelka školy  


